
Dodatek č. 1 Smlouva UNlSMlNl číslo: 2303/2004/DB

DODATEK Č. 1

ke smlouvě o servisních službách č. 2303/2004/DB

uzavřené dne 1.4.2004

mezi

Odběratelem:
se sídlem:
zastoupená:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:

a

Dodavatelem:
se sídlem:
servisní organizace
zastoupená:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:

Město Litvínov
náměstí Miru 11, 436 91 Litvínov
Be. janem Uhrem, vedoucím odboru systémového řÍzeni
00266027
CZ0026627
Komerční banka, a.s.
921491/0100

UNISMINI - služby, spol. s r.o.
Bělčická 2922/22, 141 00 Praha 4

Danou Bakičovou
62418742
CZ62418742
Československá obchodní banka, a.s.
100084221/0300

Zapsaným v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 32468

Smluvní strany se dohodly na změně výše uvedené smlouvy takto:

1 Předmět smlouvy

V tomto článku se původní text ruší a nahrazuje se následujIchn zněním:

1.1 Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele provádět servisní činnost zdrojů
nepřerušitelného napájeni a dalších produktů vyjmenovaných v seznamu připojenému k této
smlouvě v objektech Městského úřadu Litvínov.

2 Povinnosti dodavatele

V tomto článku se původní text ruší a nahrazuje se následujIchn zněním:

UNlSMlNl 1



Dodatek č. 1 Smlouva UNlSMlNl číslo: 2303/2004/DB

2.1 Dodavatel bude provádět profylaktickou údržbu a servis zařÍzeni uvedených v seznamu v přIloze
č. 1 této smlouvy a udržovat je v dobrém provozním stavu. Příloha č. 1 tvoří nedIlnou součást této
smlouvy.

2.2 Dodavatel bude provádět servis na základě nahlášeni závady odběratelem.
Nahlášeni závady se provádí:
- telefonicky na bezplatném čísle 800 171 298 na servisní dispečink firmy UNlSMINl - služby,

spol. s r.o. s následným písemným potvrzením faxem - nepřetržitě (7 x 24 x 365), nebo
- e-mailem na adresu servis.ups@unismini.cz v pracovni době Po - Pá: 8.00 - 17.00, nebo
- faxem na čísle 272 084 511 v pracovni době vždy v pondělí až pátek: 8.00 - 17.00 hod

2.3 Servisní činnost bude prováděna do 24 hodin po nahlášeni závady a se zpětným voláním do 2
hodin po nahlášeni závady. Nástup na opravu do 24 hodin denně, 5 dnů v týdnu, po - pá od
8.00 do 17.00 hodin.

2.4 Servisní činnost zahrnuje:
-1 x ročně pravidelná plánovaná preventivní údržba, včetně kontroly a měřeni akumulátorů

- provedeni zásahu a zabezpečeni opravy
- dopravné při opravách a plánovaných kontrolách
- diagnostika závady, určeni a výměna vadného modulu
- zajištěni dodávky náhradních dílů
- zajištěni dodávky akumulátorů pro výměnu vadných akumulátorů
- servisnizásah je prováděn 24 hodin denně 5 dnů vtýdnu
- zpětné voláni do 2 hodin
- posouzeni provozních podmínek
- telefonická asistence

2.5 Součásti servisní činnosti je prováděni plánované preventivní údržby 1 x ročně v době, která
bude dohodnutá s odběratelem a obsahuje:
· odkrytováni a zakrytování UPS
· kompletní vyčištěni UPS
· kontrolu funkčnosti a kompletnosti zařÍzeni
· kontrola a měřeni jednotlivých baterii
· test zábhováni
· kontrola, dotaženi a vyčištěni silových spojů
· kontrola kapacity kondenzátorů
· přezkoušeni provozních stavů usměrňovače, střídače a bateriového modulu
· měřeni vstupních a výstupních hodnot napětí, proudů a frekvenci
· simulace výpadku napětí
· kontrola přepnuti UPS do bypassu
· kontrola a úprava parametrů UPS pomoci servisního programu
· kontrola bezpečnostních a informačních štítků
· kontrola provozních podmínek zařÍzeni - teplota, vlhkost, prašnost
· pravidelné školeni obsluhy UPS

Na základě výše provedené kontroly bude vypracována závěrečná zpráva a měřÍcÍ protokol.

3 Povinnosti odběratele

V tomto článku se původní text bodu 3.1 ruší a nahrazuje se následujickn zněním:

3.1 Odběratel neprodleně uvědomí dodavatele, vyžaduje-li zařÍzeni opravu nebo nefunguje-li zařÍzeni
správně. Specifikace poruch a nestandardních stavů UPS je součásti pravidelného školeni obsluhy
UPS poskytovaného dodavatelem odběrateli zdarma lx ročně.

UNlSMlNl 2



Dodatek č. 1 Smlouva UNlSMlNl číslo: 2303/2004/DB

6 Servisní poplatky

V tomto článku se původní text bodu 6.1 ruší a nahrazuje se následujIchn zněním:

6.1 Servisní poplatky za poskytované služby dle této smlouvy jsou stanoveny dohodou ve výši:

2 675,70 Kč za kalendářní měsíc.

14 Závěrečná ustanoveni

V tomto článku se původní text ruší a nahrazuje se následujIchn zněním:

14.1 Termin pravidelných kontrol - pravidelné prohlídky budou prováděny dle domluveného
harmonogramu po vzájemné dohodě se zákazníkem. Harmonogram bude vypracován písemnou
formou a bude schválen oběma smluvními stranami.

14.2 Tento dodatek je sepsán elektronicky.

14.3 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejněni
v informačním systému registru smluv městem Litvínov.

14.4 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl veden v evidenci smluv vedené
městem Litvínov, který bude přístupný dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a který obsahuje údaje o smluvních stranách,
předmětu smlouvy, číselné označeni tohoto dodatku a datum jeho uzavřeni.

14.5 Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuji za obchodní
tajemství a udělujI svoleni k jejich zpřÍstupněni ve smyslu zákona 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

14.6 Tento dodatek bude v plném rozsahu uveřejněn v informačním systému registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

Příloha číslo 1 - Seznam servisovaných zařIzeni a Provozní podmínky

V přIloze č. 1 se bod 1.1 vypouští a nahrazuje se následujIchn zněním:

1.1 Seznam servisovaných zařÍzeni a místo plněni:

Typ Model v. č.
MGE Galaxy 3000, 30 KVA 732D04004
Schrack USML 15 AO, 15 KVA MM36UT365710001

Zákaznická sleva 10 %
Celková cena bez DPH v Kč za rok

místo cena/rok
Tržní 2042 22 440,-- Kč
nám. Miru 11 13 236,-- KČ

- 3 567,60 Kč
32 108,40 Kč

Ostatní ustanoveni smlouvy se nemění.

jménem odběratele:

jméno: Be. jan Uher
^, Digitálně podepsal Bc.jan Uher

Podpis:

Funkce: vedoucí odboru systémového řÍzeni

Datum:

jménem dodavatele:

jméno: Dana Bakičová
depsal

Podpis: Dana vá
" " Datum: 2023.07.26Bakičova ,0,47,42+02'00'

Funkce: jednatelka

Datum:

UNlSMlNl 3


